
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/711/

Código da publicação: 711

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 17:07:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo/Ano: 35/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/04/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Itaituba. 
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2022.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 18/04/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/711/pnbspaquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-itaitubanbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e441c3ba405f5453d42a281f0e413ef0.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/06/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

22/06/2022 00:00:00ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Baixar

06/04/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

06/04/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

06/04/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

06/04/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA Baixar

06/04/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

06/04/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

06/04/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

06/04/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220173/2022 SANTOS ... 16/05/2022 16/05/2023 R$ 522.350,00 Visualizar

20220172/2022 E FRANC... 16/05/2022 16/05/2023 R$ 142.308,50 Visualizar

20220170/2022 M V GUS... 16/05/2022 16/05/2023 R$ 369.110,00 Visualizar

20220171/2022 C. MUNI... 16/05/2022 16/05/2023 R$ 41.390,00 Visualizar

20220169/2022 C L DA ... 16/05/2022 16/05/2023 R$ 159.807,00 Visualizar

20220165/2022 JONALDO... 16/05/2022 16/05/2023 R$ 405.448,00 Visualizar

20220166/2022 PEDRO I... 16/05/2022 16/05/2023 R$ 665.839,40 Visualizar

20220167/2022 F DE A ... 16/05/2022 16/05/2023 R$ 408.261,59 Visualizar

20220168/2022 J. J. S... 16/05/2022 16/05/2023 R$ 1.470.500,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee8ecf609b9cd75e7003fa15ac50eed0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc3666dbf938ab7d4bf4684f445373a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/441774b71d9daa251f9cc6516791c4b2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e9d5a4c748450dee6e2a9180c5fa694.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f2230ede091f2d31a8c3db69c388641.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01074b62b323fa77333618523a2bab01.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba01a9db842e2e04b1c7c9bb281e20de.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87db3553c32936eaa5cf9aee6f0cc8e9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4e67ce49216b608d7c6d128fcb3820c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5449148e77f7e6ea6b5d5d6fd2ad711b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/844101dcaa2815e3d04e393ca67544c2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/675
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/674
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/672
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/673
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/671
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/667
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/668
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/669
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/670

